

## KANALIZACE A ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE ŠTOPROŇ- DRAŽOVICE

### ZL č.1 SO 101 - REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE - změna rozsahu

Rozpočet dle skutečnosti:

<b>56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>			<b>177 507,13</b>	
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm -- štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	0,00	255,00	0,00
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - štěrkodrt' frakce 0-16 mm	m2	241,70	235,00	56 799,50
17	nová pol.	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm - plochy 201-1000 m2	m2	239,03	505,00	120 707,63
<b>57</b>		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>			<b>1 812,20</b>	
18	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 1,5 kg/m2	m2	-355,98	20,00	-7 119,50
19	573231127R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	-867,70	15,00	-13 015,50
20	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	47,30	464,00	21 947,20
<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>			<b>101 909,50</b>	
32	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	131,60	420,00	55 272,00
	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3 130*0,25*0,5	m3	16,25	2 870,00	46 637,50
				16,25		
		<b>Přesuny sutí</b>			<b>11 064,63</b>	
38	59217476	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	35,75	136,00	4 862,00
39	59217480	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	35,75	159,00	5 684,25
40	59217481	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	35,75	14,50	518,38
		<b>Ostatní materiál</b>			<b>-30 374,89</b>	
38	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	96,57	148,00	14 292,66
39	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,03	425,00	1 287,75
40	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,03	425,00	1 287,75
41	59217488	Obrubník silniční typu ABO 2-15 1000/150/250	kus	29,11	175,00	5 094,95
45	91611111VD	Kompozitní geomříž typu GlasGrid CG 100L - D+M	m2	-1 006,50	52,00	-52 338,00

ZL č.1 SO 101 - REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE - změna rozsahu

**261 918,56 Kč**

ZL č.1 stavební rozpočet- skutečnost dle geodetického zaměření viz. příloha

**33 179,25 Kč**

**Dodatek č.1 Celkem bez DPH**

**295 097,81 Kč**

V Dražovicích dne 25.10.2023

Vilém Gottwald  
QUANTUM, a.s.